
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
              KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR INVESTIC  

 

 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz 

tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku 
 

zadávanou dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen “ZZVZ“) 

(otevřené nadlimitní řízení) 

  

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na: 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz. 

 

Veškerá komunikace, která se týká zadávacího řízení, probíhá výhradně elektronicky. Nabídky 

musí být podány prostřednictvím elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek E-

ZAK. 

 

Zadavatel nevyžaduje elektronické podepsání podané nabídky. 

 

Dodavatel či účastník řízení, který není registrovaný v elektronickém nástroji E-ZAK, je 

povinen provést registraci a ověření dodavatele v Centrální databázi dodavatelů platformy 

FEN (https://fen.cz/#/), kde probíhá registrace a administrace dodavatelských účtů. 

Elektronický nástroj E-ZAK je na uvedenou databázi napojen. 

 

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK jsou dostupné na: 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz. 

 

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje dostupného 

na výše uvedené webové stránce, nebo v případě jakýchkoli otázek týkajících se technického 

nastavení kontaktujte, prosím, provozovatele elektronického nástroje E-ZAK na e-mailu: 

podpora@ezak.cz, tel. 538 702 719.  

 

 

1) Název zakázky 
 

„Migrace ekonomiky příspěvkových organizací Karlovarského kraje“ 
 

Toto zadávací řízení bylo zveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem veřejné 

zakázky Z2024-027224 

 

 

2) Druh veřejné zakázky a klasifikace předmětu veřejné zakázky 

 
Druh veřejné zakázky: Služby (§ 14 odst. 2, ZZVZ) 
 

Předpokládaná hodnota celé veřejné zakázky:  15 000 000,00 Kč bez DPH 

 

Klasifikace služeb, které jsou předmětem plnění této veřejné zakázky, je tato:  

(viz Společný slovník pro veřejné zakázky CPV): 

 

 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/
https://fen.cz/#/
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/
mailto:podpora@ezak.cz


Zadávací podmínky - otevřené nadlimitní řízení „Migrace ekonomiky příspěvkových organizací Karlovarského kraje“ 
strana: 2 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

 

hlavní CPV kód            72000000-5 Informační technologie: poradenství, vývoj   

                                  programového vybavení, internet a podpora  

      

 

Odkaz na veřejnou zakázku a její zadávací dokumentaci umístěnou na profilu zadavatele: 

 
 https://ezak.kr-karlovarsky.cz/vz00007613  

 

3) Vymezení plnění veřejné zakázky 
 

Předmětem plnění veřejné zakázky je migrace ekonomického systému příspěvkových organizací 

Karlovarského kraje včetně souvisejících služeb a SW licencí (dále také jen „řešení“ nebo „technické 

řešení“ nebo „projekt“). Předmět veřejné zakázky sjednocuje aplikační podporu pro výkon 

ekonomických agend na vybraných příspěvkových organizacích kraje (dále také jen „PO“). 

Sjednocení probíhá na aplikační úrovni, kdy všechny organizace budou mít dostupné stejné 

ekonomické moduly (smlouvy, faktury, majetek, pokladna, účetnictví atd.) a data budou pro 

zřizovatele sdílena na jednotné platformě.  

V rámci plnění proběhne pro 45 organizací migrace dat ekonomiky a dat souvisejících agend. Zároveň 

bude zprovozněn ekonomický systém pro tyto organizace s potřebnými moduly v technologickém 

centru Karlovarského kraje a zajištěno robotické plnění dat do připraveného datového skladu. Pro 

celkem 56 organizací (11 organizací je již v Technologickém centru Karlovarského kraje (dále jen 

„TCKK“) integrováno do verze GINIS Express SQL) budou také implementovány nové rozvojové 

funkce podporující digitalizaci a automatizované zpracování dat. 

 

Přílohu č. 1 této výzvy tvoří Technická specifikace projektu „Migrace ekonomiky příspěvkových 

organizací Karlovarského kraje“ s detailním vymezením předmětu plnění. Technická specifikace 

obsahuje mj.: 

• výčet příspěvkových organizací, kterých se bude migrace ekonomických dat týkat; 

• požadavky na technické řešení předmětu veřejné zakázky; 

• požadavky na předimplementační analýzu, potřebnou pro úspěšnou implementaci projektu; 

• požadavky na implementační práce a služby; 

• požadavky na zpracování prováděcí dokumentace, která musí být před zahájením prací 

schválena zadavatelem; 

• požadovaný harmonogram plnění s maximálními možnými lhůtami plnění; 

• požadavky na školení pro účastníky na administrátorské a uživatelské úrovni; 

• požadavky na testovací prostředí; 

• požadavky na provedení akceptačních testů, zkušební provoz a přechod do ostrého provozu; 

• požadavky na záruční a servisní podmínky s požadovanými službami hrazenými v měsíčním 

paušálu; 

• požadavky na zabezpečení provozu. 

 

 

4) Obchodní podmínky 

Přílohou č. 5, této výzvy je vzorová podoba smlouvy o dílo, která bude sloužit k uzavření smluvního 

vztahu s vybraným dodavatelem.  

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/vz00007613


Zadávací podmínky - otevřené nadlimitní řízení „Migrace ekonomiky příspěvkových organizací Karlovarského kraje“ 
strana: 3 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

Přílohou č. 7, této výzvy je vzorová podoba servisní smlouvy, která bude sloužit k uzavření 

smluvního vztahu s vybraným dodavatelem.  

Zadavatel připouští pouze dále specifikované úpravy vzorové smlouvy účastníkem v rámci přípravy 

návrhu smlouvy, která musí být přílohou nabídky. Tento návrh smlouvy musí v plném rozsahu 

respektovat podmínky uvedené v této zadávací dokumentaci. 

Zadavatel připouští pouze následující úpravy vzorové smlouvy: 

• doplnění identifikačních a kontaktních údajů účastníka; 

• doplnění finančních částek smluvní ceny; bez možnosti upravovat znění jednotlivých 

ustanovení smlouvy. 

 

Vybraný dodavatel před podpisem smlouvy dodá rovněž elektronickou verzi smlouvy 

ve formátu *.doc. 

 

5) Doba a místo plnění veřejné zakázky 
  

Předpokládané zahájení předmětu plnění veřejné zakázky: srpen 2024 

Ukončení předmětu plnění veřejné zakázky: do 200 dnů od účinnosti smlouvy 
 

Místem plnění veřejné zakázky je Krajský úřad Karlovarského kraje, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy 

Vary a jeho příspěvkové organizace. 

 

6) Pravidla pro hodnocení nabídek 
 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Kritériem hodnocení bude nejnižší nabídková 

cena včetně DPH. Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny s tím, že nejnižší cena je nejlepší.   

 

 

7) Rozsah požadavku zadavatele na kvalifikaci účastníka  
 

A) Základní způsobilost  

 

Dodavatel prokáže splnění základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ předložením dokladů dle § 75 ZZVZ. 

 

Způsobilým není dodavatel, který:  

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ zákona nebo obdobný trestný čin 

podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,  

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

c)  má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d)  má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 

země sídla dodavatele. 

 



Zadávací podmínky - otevřené nadlimitní řízení „Migrace ekonomiky příspěvkových organizací Karlovarského kraje“ 
strana: 4 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí základní způsobilost dle písm. a) splňovat tato právnická 

osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu.  

 

Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí základní způsobilost dle písm. a) 

splňovat  

a) tato právnická osoba,  

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.  

 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu  

a) zahraniční právnické osoby, musí základní způsobilost dle písm. a) splňovat tato právnická 

osoba a vedoucí pobočky závodu,  

b) české právnické osoby, musí základní způsobilost dle písm. a) splňovat osoby uvedené v § 

74 odst. 2 a vedoucí pobočky závodu.  

 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 ZZVZ musí prokazovat splnění požadovaného 

kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení.  

 

B) Profesní způsobilost  

 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením výpisu 

z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 

evidence vyžaduje. 

 

C) Technická kvalifikace  

K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje předložení: 

1. seznamu významných služeb realizovaných dodavatelem za posledních 5 let před zahájením 

zadávacího řízení (zákonná tříletá lhůta byla vzhledem k charakteru veřejné zakázky a počtu 

obdobných realizací zadavatelem prodloužena na 5 let tak, aby byla zachována přiměřená 

hospodářská soutěž) včetně uvedení následujících údajů ke každé z nich: 

a. název zakázky, 

b. objednatel, 

c. stručná charakteristika služby, 

d. cena v Kč bez DPH, 

e. doba plnění od – do, 

f. kontaktní osoba objednatele – telefon, email. 

 

Naplní-li významná služba více parametrů požadovaných zadavatelem, je možno jednou 

významnou zakázkou prokázat více požadovaných významných zakázek. 

 

• Minimálně 1 zakázku realizovanou v posledních 5 letech, jejíž předmětem byl vývoj, 

dodávka a implementace a/nebo rozvoj ekonomického informačního systému. Hodnota 

těchto zakázek (společně) činila minimálně 1mil Kč bez DPH. Zakázky splňují následující 

podmínky: 

- Víceuživatelské řešení (min 4 uživatelé současně pracující) 

- Modulární řešení (oddělení přístupových práv k jednotlivým funkcím) 



Zadávací podmínky - otevřené nadlimitní řízení „Migrace ekonomiky příspěvkových organizací Karlovarského kraje“ 
strana: 5 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

- Datové úložiště na SQL 

• Minimálně 1 zakázku realizovanou v posledních 5 letech z oblasti migrace dat v rámci 

upgrade ekonomického systému, přičemž  

- se jednalo o technologický upgrade (jiná technologie uložení dat) 

nebo  

- se jednalo o novou implementaci s migrací dat z jiného systému. 

 

• Minimálně 2 zakázky spočívající v servisní podpoře ekonomického systému v režimu 

SLA 8/5 trvající kontinuálně alespoň 12 měsíců. 

  

Lhůta realizace v posledních 5 letech je splněna, pokud byla uváděná realizovaná zakázka v 

průběhu této doby dokončena a předána objednateli, případně je dokončena a předána její určitá 

část, která splňuje výše uvedené požadavky zadavatele (např. v případě neukončených rámcových 

smluv, jejichž předmět spočívá v postupné realizaci dílčích či opakovaných plnění, a kdy rozsah 

těchto již dokončených a předaných plnění společně dosahuje minimální úrovně pro prokázání 

kvalifikace). 

 

Prokazuje-li dodavatel technickou kvalifikaci některou z významných zakázek zakázkou, kterou 

provedl jako poddodavatel, pak taková zakázka bude zadavatelem posuzována pouze v rozsahu 

podílu, kterým se dodavatel na plnění významné zakázky podílel.  

 

2. seznamu techniků podle ust. § 79 ZZVZ odst. 2) písm. c) a d) 

 

Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace předložením jmenného seznamu techniků, členů 

realizačního týmu, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky.  

Pro plnění veřejné zakázky se vyžaduje sestavení minimálně 3 osob – členů realizačního týmu, 

přičemž musí být obsazeny uvedené pozice a splněny požadavky na členy týmu i jednotlivé pozice. 

Zadavatel požaduje, aby výše uvedené pozice byly obsazeny osobami schopnými komunikovat 

v českém jazyce. 

Přílohou výše uvedeného seznamu musí být strukturované profesní životopisy jednotlivých členů 

týmu, které musí obsahovat minimálně tyto údaje: 

• jméno a příjmení 

• popis pozice v rámci plnění veřejné zakázky 

• vztah k dodavateli (v případě, že člen týmu nemá s dodavatelem uzavřen pracovně-právní 

vztah, musí doložit doklady prokazující kvalifikaci jinou osobou) 

• přehled realizovaných akcí s uvedením popisu plnění a ceny v Kč bez DPH, na kterých se 

člen týmu podílel, a to vč. uvedení jeho funkce, vykonávaných aktivit a kontaktních údajů 

objednatele. 

 

Dodavatel předloží doklady o odborné kvalifikaci pro následující osoby: 

 

• Projektový manažer 

o 3 referenční projekty v oblasti informačních technologií, na kterých se podílel v pozici 

vedoucího projektu či projektového manažera, 

o dosažení certifikace (certifikát osvědčení nebo jiný obdobný doklad) projektového 

manažera dle IPMA, PMI, PRINCE2 nebo jiné obdobné metodiky projektového řízení, 

o minimálně 5 letá praxe v projektovém řízení po dosažení certifikace projektového 

manažera 



Zadávací podmínky - otevřené nadlimitní řízení „Migrace ekonomiky příspěvkových organizací Karlovarského kraje“ 
strana: 6 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

 

• Technický specialista – specialista SQL serveru 

o 2 referenční projekty v oblasti informačních technologií, na kterých se podílel v obdobné 

pozici technický specialista – specialista SQL serveru, 
o certifikace Microsoftu prokazující expertní znalost databázové technologie, která bude 

použita, 
o praxe minimálně 5 let 

 
• Metodik účetnictví 

o 2 referenční projekty obdobného rozsahu v oblasti informačních technologií, na kterých 

se podílel v pozici metodika účetnictví ÚSC a příspěvkových organizací nebo obdobné 

pozici související s návrhem metodiky účetnictví pro subjekty veřejné správy, 
o dosažení certifikace (certifikát, osvědčení nebo jiný obdobný doklad) metodika účetnictví, 
o praxe minimálně 5 let 

 

• Specialista datových skladů 

o 2 referenční projekty obdobného rozsahu v oblasti informačních technologií, na kterých 

se podílel v pozici specialisty datových skladů, 

o dosažení certifikace (certifikát, osvědčení nebo jiný obdobný doklad) specialisty 

datových skladů, 

o praxe minimálně 5 let 

 

Způsob doložení:  

− seznam členů týmu s uvedením jejich role 

− strukturované profesní životopisy, ze kterých bude vyplývat splnění minimální požadované 

praxe, zkušeností a vzdělání každého člena realizačního týmu 

− prosté kopie výše požadovaných osvědčení či certifikátů každého jednotlivého člena 

realizačního týmu. Osvědčení či certifikáty budou akceptovány v českém, slovenském nebo 

anglickém jazyce 

− v případě, že člen týmu není zaměstnancem dodavatele, bude nabídka obsahovat závazek 
(např. jednostranné prohlášení) poddodavatele k poskytnutí plnění v rámci týmu dodavatele. 

 

Účastník se zavazuje udržet realizační tým v požadovaném složení a odpovídající kvalitě po celou 

dobu trvání veřejné zakázky. V případě výměny členů týmu, je účastník povinen ho neprodleně 

doplnit osobami splňujícími požadavky, uvedené v této zadávací dokumentaci. Výměnu členů týmu 

je nutné odsouhlasit zadavatelem. 

 

Upozornění pro dodavatele: pokud člen týmu není v pracovněprávním vztahu k dodavateli (tj. není 

zaměstnancem dodavatele), je považován za jeho poddodavatele (příp. zaměstnance poddodavatele). 

Pokud je kvalifikace prokazována prostřednictvím poddodavatele jako jiné osoby odlišné od 

dodavatele, je nutné, aby byly k prokázání kvalifikace předloženy doklady vymezené v § 83 ZZVZ. 

 

D) Požadavky na předložení dokladů 

 

Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích nebo jednotným evropským 

osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 ZZVZ. Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení 

vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. Nepředložení těchto 

údajů nebo dokladů je důvodem k vyloučení účastníka zadávacího řízení. 
 



Zadávací podmínky - otevřené nadlimitní řízení „Migrace ekonomiky příspěvkových organizací Karlovarského kraje“ 
strana: 7 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

Účastníci mohou předložit zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, tento výpis 

nahrazuje doklad prokazující:  

 

a) základní způsobilost podle § 74 ZZVZ, a 

b) profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti.  

 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, nesmí být starší než 3 měsíce k poslednímu dni, 

ke kterému má být prokázána základní způsobilost.  

 

Účastník může rovněž prokázat splnění kvalifikace nebo její části certifikátem ze systému 

certifikovaných dodavatelů. Nejdelší přípustná platnost certifikátu je jeden rok od jeho vydání.  Před 

uzavřením smlouvy lze po dodavateli, který prokázal kvalifikaci certifikátem, požadovat předložení 

dokladů podle § 74 odst. 1 písm. b) až d) ZZVZ.  

 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost podle 

§ 77 odst. 1 ZZVZ každý dodavatel samostatně.  

Výpisy z veřejných seznamů je také možné nahradit url odkazem na zápis v příslušné evidenci.  

 

Dodavatel může prokázat určitou část, technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti požadované 

zadavatelem, s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 ZZVZ, prostřednictvím jiných osob. Dodavatel 

je v takovém případě povinen zadavateli předložit:  

  

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ jinou osobou,  

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,  

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ jinou osobou a  

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo 

k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 

zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.   

 

8) Další povinné součásti nabídky 
 

Součástí nabídky musí být rovněž: 

• vyplněná tabulka Migrace ekonomiky příspěvkových organizací (příloha č. 2 této výzvy). 

Účastník potvrdí splnění povinných parametrů dodávaného řešení, a to vyplněním slovem 

„ANO“ ve sloupci D u jednotlivých položek přiložené tabulky. 

 

• určení částí veřejné zakázky, které hodlá plnit dodavatel prostřednictvím poddodavatelů nebo 

předložení seznamu poddodavatelů, pokud jsou účastníkovi zadávacího řízení známi a 

uvedení, kterou část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit; 

 

• v případě společné účasti dodavatelů odpovědnost za plnění veřejné zakázky nesou všichni 

dodavatelé podávající nabídku společně a nerozdílně, v případě společné nabídky prokáže a 

doloží smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči zadavateli 

a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých s veřejnou zakázkou zavázáni 

společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky. 

 

 

 



Zadávací podmínky - otevřené nadlimitní řízení „Migrace ekonomiky příspěvkových organizací Karlovarského kraje“ 
strana: 8 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

 

9) Způsob zpracování nabídkové ceny  
 

Celková nabídková cena vznikne součtem ceny za realizaci migrace ekonomického systému a ceny 

za podporu a servis systému v trvání 12 měsíců. Nabídková cena bude předložena formou vyplněné 

tabulky, uvedené v příloze č. 6 této výzvy. 

 

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením 

veškerých nákladů, rizik, zisku po celou dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými 

v zadávací dokumentaci. 

 

Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny:  

 

Cena za dodávku pasportizace bude předložena v členění, a to v Kč bez DPH, vyčíslení DPH (z ceny 

bez DPH) a celková cena za dodávku v Kč včetně DPH.  

 

Nabídková cena, pokud je uvedena na více místech nabídky musí být vždy shodná, a to včetně 

haléřových položek.  

 

10) Podání nabídky 
 

Nabídky budou podávány výhradně prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK. 

 

Nabídky musí být doručeny zadavateli do 07. 08. 2024 do 09:00 hod. 

 

Zadavatel zkracuje lhůtu pro podání nabídek v souladu s § 34 ZZVZ.  V této souvislosti svůj úmysl 

zahájit zadávací řízení zveřejnil způsobem dle § 212 ZZVZ ve Věstníku veřejných zakázek a v 

Ústředním věstníku Evropské unie dne 13.06.2024. 

 

Jelikož nabídky mohou být doručeny výhradně elektronickými prostředky, otevírání nabídek se 

nekoná za přítomnosti účastníků zadávacího řízení. 

 

12) Vysvětlení zadávací dokumentace 
 

Zadavatel může dle § 98 ZZVZ poskytnout dodavatelům vysvětlení zadávací dokumentace i bez 

jejich předchozí žádosti, a to prostřednictvím profilu zadavatele. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní u veřejné zakázky nejméně 5 pracovních dnů 

před skončením lhůty pro podání nabídek na profilu zadavatele. 

 

Dodavatel je oprávněn elektronicky požadovat po zadavateli vysvětlení zadávací dokumentace. 

Žádost je nutno doručit nejpozději ve lhůtě 3 pracovních dnů před uplynutím lhůty, která je 

stanovena v předchozím odstavci.   

 

13)  Prohlídka místa plnění veřejné zakázky a kontaktní osoby 
 
Vzhledem k předmětu plnění veřejné zakázky zadavatel nerealizuje prohlídku místa plnění. Podkladem pro 

zpracování nabídky je zadávací dokumentace této veřejné zakázky.  

 



Zadávací podmínky - otevřené nadlimitní řízení „Migrace ekonomiky příspěvkových organizací Karlovarského kraje“ 
strana: 9 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

Kontaktní osobou tohoto zadávacího řízení je Jaroslav Štěpán;  

e-mail: jaroslav.stepan@kr-karlovarsky.cz. 

 

14)  Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 
 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a odevzdána výhradně v elektronické formě 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Šifrování a zabezpečení nabídky obstarává systém 

elektronického nástroje.  

 

Zadavatel doporučuje seřazení nabídky do těchto oddílů: 

• Obsah nabídky 

• Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů ke zpracování 

nabídky (příloha č. 3 zadávací dokumentace) 

• Čestné prohlášení ke splnění některých kvalifikačních předpokladů (příloha č. 4 zadávací 

dokumentace) 

• Doklady prokazující splnění kvalifikace  

• Cenová nabídka (příloha č. 6 zadávací dokumentace) 

• Návrh smlouvy (příloha č. 5 zadávací dokumentace)  

• Seznam případných poddodavatelů včetně rozsahu prací, které budou zajišťovat 

• Případné další přílohy a doplnění nabídky 

 

15)  Další podmínky zadávacího řízení na veřejnou zakázku 
 

• Zadavatel nepřipouští dle § 102 ZZVZ variantní řešení. 

• Zadavatel vyloučí dle § 48 odst. 7 ZZVZ vybraného dodavatele zadávacího řízení, který je českou 

akciovou společností nebo má právní formu obdobnou akciové společnosti a nemá vydány 

výlučně zaknihované akcie. 

U vybraného dodavatele se sídlem v zahraničí, který je akciovou společností nebo má právní 

formu obdobnou akciové společnosti, bude zadavatel postupovat dle § 48 odst. 9 ZZVZ. 

• U vybraného dodavatele, je-li právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném majiteli 

podle § 122 ZZVZ.  

• Zadavatel požaduje ze strany dodavatelů a jejich poddodavatelů dodržení podmínek dle 

ustanovení § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů. Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího 

řízení, pokud účastník nebo poddodavatel, prostřednictvím kterého účastník prokazuje 

kvalifikaci, poruší citované ustanovení. 

• Pokud se na účastníka zadávacího řízení nebo jeho poddodavatele vztahují mezinárodní sankce, 

bude zadavatel postupovat dle § 48a ZZVZ. 

• Vybraný dodavatel nesmí zakázku postoupit jinému subjektu, přičemž po uzavření smlouvy 

nesmí bez předchozího písemného souhlasu zadavatele postoupit práva a povinnosti plynoucí 

z uzavřené smlouvy třetí osobě. 

• Veškeré náklady související s přípravou, podáním nabídky a účastí v tomto řízení nese účastník.  

 

 

 

mailto:jaroslav.stepan@kr-karlovarsky.cz


Zadávací podmínky - otevřené nadlimitní řízení „Migrace ekonomiky příspěvkových organizací Karlovarského kraje“ 
strana: 10 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

16) Zohlednění zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně 

odpovědného zadávání a inovací 

 
Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami společensky odpovědného 

veřejného zadávání. Společensky odpovědné veřejné zadávání kromě důrazu na čistě ekonomické 

parametry zohledňuje také související dopady zakázky zejména v oblasti zaměstnanosti, sociálních a 

pracovních práv a životního prostředí. 

 

Zadavatel od dodavatele vyžaduje, aby při plnění předmětu veřejné zakázky zajistil legální 

zaměstnávání, férové a důstojné pracovní podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti práce 

pro všechny osoby, které se budou na plnění předmětu veřejné zakázky podílet. Vybraný dodavatel 

je povinen zajistit splnění tohoto požadavku zadavatele i u svých poddodavatelů.  

 

Aspekty společensky odpovědného zadávání veřejné zakázky jsou zohledněny v obchodních a jiných 

smluvních podmínkách. 

 

17) Identifikační údaje zadavatele 
 

Zadavatel: 

Název:   Karlovarský kraj 

sídlo:    Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

IČO:    70891168 

DIČ:    CZ70891168 

zastoupený:    Ing. Petrem Kulhánkem, hejtmanem Karlovarského kraje 
 

 

Karlovy Vary 22. 07. 2024 

 

 

Ing. Tomáš Brtek 

vedoucí odboru investic         

 

Přílohy:  
 

1) Technická specifikace projektu 

2) Tabulka Migrace ekonomiky p. o. 

3) Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů  

4) Čestné prohlášení ke splnění některých kvalifikačních předpokladů  

5) Návrh smlouvy o dílo 

6) Cenová nabídka 

7) Návrh servisní smlouvy 


